
 1 

Hatályos: 2007. május 2. 
 

Csurgó Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2006. (IV.29.) rendelete 
- egységes szerkezetbe foglalva – 

-  
az önkormányzat költségvetésének előterjesztésekor, illetőleg a zárszámadáskor a 

képviselő-testület részére tájékoztatásul bemutatandó mérlegek tartalmának 
meghatározásáról 

 
 

Csurgó Város Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 
118. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§1 
 

Az adósság és az önkormányzat által nyújtott hitelek állományának kimutatása 
 
Az Önkormányzat adósság- és hitelállományát lejárat szerinti, hitelezők szerinti és eszközök 
szerinti bontásban a költségvetést megállapító és a költségvetés teljesítéséről szóló 
(továbbiakban: zárszámadási) rendelete e rendelet 1. sz. melléklete szerinti tartalommal 
mutatja be. 
 

 
2. § 

 
A helyi önkormányzatok összevont mérlegei 

 
Az Önkormányzat összevont 
 

a.) pénzforgalmi mérlegét a költségvetést megállapító és a zárszámadási rendelet e 
rendelet 2. a. számú és 2. b. számú melléklete; 

b.) egyszerűsített mérlegét csak a zárszámadási rendelet e rendelet 3.számú melléklete; 
c.) a helyi kisebbségi önkormányzatok mérlegét a költségvetést megállapító és a 

zárszámadási rendelet e rendelet 4. a. számú és 4. b. számú melléklete; 
d.) a bevételek jogcím csoportonkénti megbontását a költségvetést megállapító és a 

zárszámadási rendelet e rendelet 5. a. számú és 5. b. számú melléklete 
 
szerinti tartalommal mutatja be a költségvetés megállapításakor előzetes adatok, a 
zárszámadásban tényleges adatok alapján. 
 

3. § 
 

Vagyonkimutatás 
 
Az Önkormányzat vagyonkimutatását a zárszámadási rendelet az államháztartás szervezetei 
beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000.(XII.24.) 
Kormányrendelet 44/A. §-a szerinti részletezettséggel mutatja be. Az önkormányzat a 
vagyonkimutatásban további alábontást nem alkalmaz. (6. sz. melléklet) 
                                                
1 Módosított: 7/2007 (V.02.) rendelet 



 2 

 
 
 
 

4. § 
 

A többéves kihatással járó döntések számszerűsítése 
 
(1) A tájékoztatóban pontosan fel kell tüntetni minden olyan döntést, amely akár a bevételek, 

akár a kiadások tekintetében több éves kihatást eredményeznek. A bevételekre és a 
kiadásokra ható döntéseket egyaránt részletezni kell. 

 
(2) A tájékoztatóban meg kell jelölni: 
      - a döntés megnevezését (határozatszám, rendeletszám stb.) 

- a döntés részletes indoklását úgy, hogy abból kitűnjön a döntés előre láthatólag 
milyen időtartamra hat majd ki (hány évre), s milyen lesz az elkövetkező legalább 3 
évre gyakorolt hatása. A hatást összegszerűsíteni kell. 

 
5. §. 

 
A közvetett támogatásokat tartalmazó kimutatás 

 
A kimutatásban a tárgyévre vonatkozó közvetett támogatásokat  

- jogcímenként  
- a döntéshozónként, a döntés számának feltüntetésével 
- összegszerűen 
 

kell részletezni.  
 

6. §. 
 
E rendelet 2006. július 1. napján lép hatályba.  
 
 
 
Csurgó, 2006. június 15. 
 
 
 
 
 

Bihariné Asbóth Emőke sk. dr. Kovács Tamásné sk. 
polgármester jegyző 

 
 
Eredetivel mindenben megegyező hiteles másolat! 
 



 3 

 


